



Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, określonym w art. 275 pkt 1 Pzp.

Zamówienie prowadzone jest w oparciu o przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp na „DOSTAWA WRAZ Z MONTAŻEM FOTELI AUDYTORYJNYCH DLA RADY WYDZIAŁU UKSW w WARSZAWIE”

Znak sprawy: DZP.371.26.2021

Data: 10.11.2021 r.

### WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp przekazuję treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami

**Pytanie 1:**

czy dopuszczają Państwo zrobienie foteli audytoryjnych mobilnych (na płozie, zamiast przytwierdzanych do podłoża)? z uwagi na tak małą głębokość posadzki jak 40 mm nie będzie możliwe właściwe zamontowanie foteli aby były stabilne.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania technicznego.

**Pytanie 2:**

czy wymagają Państwo takich dokumentów jak: iso 14006, iso 9001, iso 14001, en 13986.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga ww. dokumentów.

**Pytanie 3:**

czy tapicerka fotela audytoryjnego musi posiadać oeko tex i certyfikat trudnozapalności?.

**Odpowiedź:** Zgodnie z Załącznikiem nr 6 SWZ na etapie realizacji umowy Zamawiający wymaga dostarczenia aktualnych atestów i certyfikatów wymaganych przepisami prawa wraz z oświadczeniem wykonawcy, że wszystkie atesty i certyfikaty dotyczą mebli dostarczonych do zamawiającego w ramach umowy.

**Pytanie 4:**

czy stół prezydialny może być wykonany z dwóch elementów 150 x 80 cm czy z jednego lecz 280 x 80 cm? maksymalny wymiar żeby był wykonany z jednego elementu laminatu 280 x 80 cm (maksymalny wymiar płyty 280 cm).

**Odpowiedź:** Zamawiający zmienia wymiar stołu prezydialnego, nowy wymiar to 280-300 cm, pozostałe wymagania pozostają bez zmian.



**Pytanie 5:**

czy do krzeseł konferencyjnych wymagany jest certyfikat iso 14001, iso 9001 oraz trudnozapalności i higieniczności na tapicerkę ?.

**Odpowiedź:** Odpowiedź zgodna ze stanowiskiem Zamawiającego w zakresie pyt. 2 i 3.

**Pytanie 6:**

termin potrzebny na wykonanie tego typu foteli audytoryjnych klasy premium w ilości 40 sztuk to 10-12 tygodni od otrzymania zlecenia od Państwa. prosimy o wzięcie tego pod uwagę i dostosowanie umowy tak, aby uwzględniała realne terminy dostawy.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu.

**Pytanie 7:**

w jakiej formie ma być przygotowany projekt ustawienia? rzut 2D + wizualizacja 3D?.

**Odpowiedź:** Projekt wykonawczy winien być przedstawiony w formie rzutu 2D.

**Pytanie 8:**

czy projekt należy załączyć do oferty na platformie?

**Odpowiedź:** Projekt Wykonawczy podlega przekazaniu do akceptacji przez Zamawiającego przed rozpoczęciem montażu.

**Pytanie 9:**

czy certyfikaty należy załączyć do oferty na platformie?

**Odpowiedź:** Szczegółowy zakres dokumentów podlegających załączeniu do oferty określony został w SWZ.

KWESTOR

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  
w Warszawie

*/-/ dr Małgorzata Borowik*